







	



	
		
		
			
				 Doprava nad 5 000 Kč ZDARMA Záruční a pozáruční servis Odborné poradenství Předvedení strojů

			

			
				 +420739549969

			

			
									Registrovat | Přihlásit
							

		

	





  
    
             Kč
                                    Měna 
    	 Kč Česká koruna
	 € DE EUR
	 € Euro
	 Ft Fórint


  

  
  





	

		
			
				  [image: Irwin-cz.cz]
			

			
     
			
				 +420739549969			
		
			
			 
				
	

  Nákupní košík0 položek - 0 Kč
  	
      Váš nákupní košík je prázdný!

    




			 

			 
			  
				

				

			 

			
			
			
		

	






 
 
	
				
	





  
	
        	Domů
	Katalogy
	Akce
	Obchodní podmínky
	Kontakt


		 
		 	
  
  
    
  

		 

     

     

	 
	 
        
          


			
				Produkty 
            

            
				MENU
				
				
					
					
					
				

            

			

          

          
            	Domů
	Katalogy
	Akce
	Obchodní podmínky
	Kontakt


          


		  

		  

		  
            	Akcia / slevy až do 35%
	Demoliční sekáče 
							Špičaté sekáče
	Ploché sekáče
	Ploché široké sekáče
	Ploché zahnuté sekáče
	Spárové sekáče


					
	Šroubování a bity 
							Extraktory na šrouby a matice
	Imbusové a Torx klíče
	Kované bity impact
	Multi skrutkovače
	Šroubováky PRO COMFORT
	Šroubovací bity


					
	Vrtáky do stavebního materiálu 
							Speedhammer Power
	Speedhammer Plus
	Speedhammer Max
	Masonry
	Cordless
	Granite
	Vrtací korunky
	Vrtáky do dlažby a skla
	Diamantové vrtáky
	M-Systém


					
	Vrtáky do kovu 
							Turbomax HSS
	HSS Cobalt
	HSS Titanium
	HSS Pro
	Stupňovité vrtáky
	Vrtáky TCT


					
	Kanálkové sekáče
	Vrtáky do dřeva 
							Blue Groove
	Hadovité vrtáky
	Spirálovité vrtáky


					
	Řezné kotouče 
							Pilové kotouče pro profesionály


					
	Děrovače - kruhové Bimetalové
	Pily a pilové listy 
							Pily a pilové listy na kov
	Ruční pily JACK
	Obloukové pily JACK
	Prořezávací pily JACK
	Pilové listy do pil ocasek
	Pilové listy do přímočarých pil


					
	Nože a čepele 
							Trapézové čepele
	Trapézové nože
	Odlamovací nože a čepele


					
	Hasáky, svěráky, řezače 
							Hasáky RECORD
	Řezáky potrubí a nůžky RECORD
	Svěráky na trubky


					
	Kleště a nářadí pro instalatéry 
							Nůžky na plech
	Samosvorné kleště VISE-GRIP
	Siko kleště GrooveLock VISE-GRIP
	Kleště a klíče VISE-GRIP
	Kleště VDE VISE-GRIP


					
	Upínací svěrky a svěráky 
							Svěrky QUICK-GRIP XP
	Svěrky QUICK-GRIP
	Truhlářské ztužidla RECORD
	Svěrky RECORD
	C-svěrky RECORD
	Svěráky a příslušenství RECORD


					
	Ochranné pomůcky 
							Pracovní rukavice
	Nákoleníky


					
	Dřevoobrábění 
							Dláta MARPLES
	Hoblíky RECORD


					
	Měření a značení 
							Sharpie popisovače
	Svinovací metry
	Linkovací nářadí a křídy STRAIT-LINE
	Tužky, ořezávátka a voskové popisovače


					
	Drážkovací frézy
	Prodejní regály
	Úhelníky a pokosníky


          


		  

        

      


 









   

  	
	Požadovaná stránka nebyla nalezena!


  
        


    Kategorie

  
    	
        							Akcia / slevy až do 35%
					
                      
	
        							Demoliční sekáče
					
                        	
                        Špičaté sekáče
                      
	
                        Ploché sekáče
                      
	
                        Ploché široké sekáče
                      
	
                        Ploché zahnuté sekáče
                      
	
                        Spárové sekáče
                      


              
	
        							Šroubování a bity
					
                        	
                        Extraktory na šrouby a matice
                      
	
                        Imbusové a Torx klíče
                      
	
                        Kované bity impact
                      
	
                        Multi skrutkovače
                      
	
                        Šroubováky PRO COMFORT
                      
	
                        Šroubovací bity
                      


              
	
        							Vrtáky do stavebního materiálu
					
                        	
                        Speedhammer Power
                      
	
                        Speedhammer Plus
                      
	
                        Speedhammer Max
                      
	
                        Masonry
                      
	
                        Cordless
                      
	
                        Granite
                      
	
                        Vrtací korunky
                      
	
                        Vrtáky do dlažby a skla
                      
	
                        Diamantové vrtáky
                      
	
                        M-Systém
                      


              
	
        							Vrtáky do kovu
					
                        	
                        Turbomax HSS
                      
	
                        HSS Cobalt
                      
	
                        HSS Titanium
                      
	
                        HSS Pro
                      
	
                        Stupňovité vrtáky
                      
	
                        Vrtáky TCT
                      


              
	
        							Kanálkové sekáče
					
                      
	
        							Vrtáky do dřeva
					
                        	
                        Blue Groove
                      
	
                        Hadovité vrtáky
                      
	
                        Spirálovité vrtáky
                      


              
	
        							Řezné kotouče
					
                        	
                        Pilové kotouče pro profesionály
                      


              
	
        							Děrovače - kruhové Bimetalové
					
                      
	
        							Pily a pilové listy
					
                        	
                        Pily a pilové listy na kov
                      
	
                        Ruční pily JACK
                      
	
                        Obloukové pily JACK
                      
	
                        Prořezávací pily JACK
                      
	
                        Pilové listy do pil ocasek
                      
	
                        Pilové listy do přímočarých pil
                      


              
	
        							Nože a čepele
					
                        	
                        Trapézové čepele
                      
	
                        Trapézové nože
                      
	
                        Odlamovací nože a čepele
                      


              
	
        							Hasáky, svěráky, řezače
					
                        	
                        Hasáky RECORD
                      
	
                        Řezáky potrubí a nůžky RECORD
                      
	
                        Svěráky na trubky
                      


              
	
        							Kleště a nářadí pro instalatéry
					
                        	
                        Nůžky na plech
                      
	
                        Samosvorné kleště VISE-GRIP
                      
	
                        Siko kleště GrooveLock VISE-GRIP
                      
	
                        Kleště a klíče VISE-GRIP
                      
	
                        Kleště VDE VISE-GRIP
                      


              
	
        		
					Upínací svěrky a svěráky
		                        	
                        Svěrky QUICK-GRIP XP
                      
	
                        Svěrky QUICK-GRIP
                      
	
                        Truhlářské ztužidla RECORD
                      
	
                        Svěrky RECORD
                      
	
                        C-svěrky RECORD
                      
	
                        Svěráky a příslušenství RECORD
                      


              
	
        							Ochranné pomůcky
					
                        	
                        Pracovní rukavice
                      
	
                        Nákoleníky
                      


              
	
        							Dřevoobrábění
					
                        	
                        Dláta MARPLES
                      
	
                        Hoblíky RECORD
                      


              
	
        							Měření a značení
					
                        	
                        Sharpie popisovače
                      
	
                        Svinovací metry
                      
	
                        Linkovací nářadí a křídy STRAIT-LINE
                      
	
                        Tužky, ořezávátka a voskové popisovače
                      


              
	
        							Drážkovací frézy
					
                      
	
        							Prodejní regály
					
                      
	
        							Úhelníky a pokosníky
					
                      

	
  




        [image: ant-na-facebooku]        [image: ]         Kariéra u nás:

Přidejte se k nám. Neustále hledáme obchodníky a posily do administrativy
Seznam volných pozic
[image: ]


  

                

      Požadovaná stránka nebyla nalezena!

      Požadovaná stránka nebyla nalezena.

      
        Pokračovat

      

      

    




 	
		
			

  	
   	  
			
					ant PROFITOOLSs.r.o. - AUTORIZOVANÝ DISTRIBUTOR IRWIN TOOLS

Již více než 29 let podporujeme efektivní montáž potrubí. Dodáváme profesionální vodárenské a topenářské nářadí a nástroje na opracování potrubí. Naše řešení přinášejí firmám efektivitu a zisk. Hrdě poskytujeme služby, díky kterým jsou naši klienti o krok napřed před konkurencí. Zastupujeme silné renomované značky - světových lídrů s unikátními stroji a technologiemi. Působíme na slovenském, českém, maďarském a rakouském trhu a díky dobrým partnerským vztahům se těšíme přízni přes 2000 stálých obchodních partnerů.
 
Naším posláním je "LEPŠÍ VÝSLEDEK S menším úsilím".

 

			

			
	 	  
			 ant Profitools s.r.o.




		  

		  
		  
			 Spracovanie e-shopových objednávek:
Karolína Kroupová
Zákaznícky servis
+420739 549 969
prodej@holweka.cz
 

		  

      		
			
			
	 
		

    


    






            
            [image: E-mail]
        
        
            
            [image: Facebook]
        
    
            
            [image: Instagram]
        
    
            
            [image: Linked In]
        
    
  








[image: ]





	


